Fábio Mesquita Gondim
Vereador

111111••••••..x0••••••••••••oznarorezala.....0./..8•0.4••••••••••••••
VIVO:

CÂMARA DE TEMUOCA

Requerimento N°  245/2023

Ao  Ex.'  presidente da  Camara  Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX'.  Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca que solicite ao DNOCS através de
seu diretor de desenvolvimento tecnológico e produção o senhor  Allan Galva°,  o
pedido para o açude do Boqueirão de 500 mil alevinos medianos.

Justificativa

E importante ressaltar a importância dos alevinos serem medianos por conta que se
forem os pequenos, os tucunards irão come-los.

Plenário José  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 30 de outubro de 2023.

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 - CEP 62.610-000

e-mail:  camaratejuOgmail.com

	Page 1